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Mokykla, taikydama ŠMSM patvirtintose rekomendacijose dėl 
poveikio priemonių taikymo netinkamai besielgiantiems mokiniams 
apibrėžtas poveikio priemones, privalo:

1) nustatyti poveikio priemonių taikymo sąlygas ir tvarką
bei numatyti jas Mokyklos darbo tvarkos taisyklėse,
mokinio elgesio taisyklėse, mokymo sutartyje ir (ar)
kituose Mokyklos veiklą reglamentuojančiuose
dokumentuose;

2) supažindinti mokinius ir jų tėvus (globėjus, rūpintojus)
arba bent vieną iš jų su Mokyklos dokumentais (jų
pakeitimais), kuriuose numatytos poveikio priemonės
netinkamai besielgiantiems mokiniams, jų taikymo
sąlygos ir tvarka;

3) išmokyti Mokyklos darbuotojus taikyti poveikio
priemones.
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Jeigu mokinys sutinka parodyti savo
asmeninius daiktus, parodymo metu turi
dalyvauti mažiausiai du Mokyklos
darbuotojai, vienas iš jų – Mokyklos vadovas
arba jo įgaliotas asmuo.

Paaiškėjus, kad mokinys turi draudžiamų
daiktų, apie tai nedelsiant informuojami
mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai) arba bent
vienas iš jų ir, esant būtinybei, teritorinė
policijos įstaiga.

3

MOKINIO DAIKTŲ PATIKRINIMAS

Jei mokinys nesutinka parodyti daiktų, apie įtarimus 
dėl draudžiamų daiktų turėjimo nedelsiant 
informuojami mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai) 
arba bent vienas iš jų ir jie kviečiami atvykti į 
mokyklą. 

Jiems nesutikus atvykti ar neatvykus nustatytu 
laiku, esant būtinybei dėl draudžiamų daiktų 
turėjimo, nedelsiant informuojama teritorinė 
policijos įstaiga.

Mokyklos darbuotojas / Mokyklos vadovas / jo įgaliotas asmuo turi teisę 
prašyti mokinio parodyti jo asmeninius daiktus.  

Mokinio daiktai negali būti tikrinami negavus jo sutikimo ir (ar) jam nedalyvaujant

Draudžiami daiktai 
tai bet kokie daiktai (reikmenys), gaminiai ar medžiagos, kurių apyvarta uždrausta arba ribojama Lietuvos Respublikos įstatymų ar kitų 
teisės aktų saugumo, sveikatos apsaugos ir kitais visuomenės poreikiais, taip pat kiti Mokykloje draudžiami turėti daiktai (reikmenys), 

gaminiai ar medžiagos, kurių sąrašas nurodomas Mokyklos darbo tvarkos taisyklėse

Jeigu Mokyklos darbuotojui kyla pagrįstų įtarimų, jog mokinys gali turėti draudžiamų daiktų, jis 
nedelsdamas apie tai informuoja Mokyklos vadovą arba jo įgaliotą asmenį

Kol atvyks dėl mokinio daiktų patikrinimo iškviesti asmenys, mokinys turi būti prižiūrimas Mokyklos 
vadovo paskirto Mokyklos darbuotojo.
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